DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO MANUAL DO
PROFESSOR IMPRESSO DO 6º AO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de
LÍVIA DANIELLE RODRIGUES DO NASCIMENTO, MARIA FRANCINEILA PINHEIRO DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78364

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78364